
 

ZARZĄDZENIE NR 673/2024 
BURMISTRZA NAŁĘCZOWA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Nałęczów na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 6 oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z interesariuszami rewitalizacji, w szczególności  
mieszkańcami Gminy Nałęczów, podmiotami prowadzącymi lub zamierzającymi prowadzić na  
terenie Gminy Nałęczów działalność gospodarczą lub społeczną i pozostałymi  
zainteresowanymi osobami i podmiotami. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Nałęczów na lata 2023-2030, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców i podmiotów, o których mowa w ust. 1, 
w sprawie projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Nałęczów na lata 2023-2030,  
a w szczególności poznania ich opinii i uwag. 

§ 2. 

1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 06.03.2024r., a termin ich  
zakończenia na dzień 11.04.2024 r. 

2. Konsultacje społeczne obejmują obszar rewitalizacji Gminy Nałęczów. 
3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie formularza uwag stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 
a. w postaci papierowej - przesłanego na adres Urzędu Miejskiego w Nałęczowie,  

ul. Lipowa 3, 24-150 Nałęczów lub złożonego osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego  
w Nałęczowie pokój nr 13 (sekretariat) od poniedziałku do piątku w godzinach pracy 
urzędu; 

b. w postaci elektronicznej - przesłanego za pomocą: 
• poczty elektronicznej na adres e-mailowy: um@naleczow.pl lub 
• skrytki ePUAP na adres: /UMNaleczow/Skrytka_ESP  

4. Formularz uwag dostępny będzie jako załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
a. na stronie internetowej www.naleczow.pl  w zakładce Gminny Program  

Rewitalizacji 
b. na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Nałęczowie https://umnaleczow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=84 w zakładce 
Ogłoszenia  

c. w formie papierowej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nałęczowie ul. Lipowa 3,  
24-150 Nałęczów pokój nr 13 (sekretariat). 

5. Pozostałymi formami konsultacji społecznych będą: 
a. ankieta dostępna na stronie internetowej www.naleczow.pl w zakładce Gminny  

Program Rewitalizacji oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  
w Nałęczowie (https://umnaleczow.bip.lubelskie.pl/index. php?id=84) w zakładce 
Ogłoszenia oraz w formie papierowej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nałęczowie,  
ul. Lipowa 3, 24-150 Nałęczów pokój nr 13 (sekretariat); 

mailto:um@naleczow.pl
http://www.naleczow.pl/
https://umnaleczow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=84
http://www.naleczow.pl/


 

b. spotkanie konsultacyjne, które odbędzie się w dniu 14.03.2024r. r. o godzinie 16.00  
w Nałęczowskim Ośrodku Kultury przy ul. Lipowej 6, 24-150 Nałęczów pokój nr 19,  
I piętro. 

6. Wyniki konsultacji zostaną opracowane zgodnie z art. 6 ust. 7 i 8 ustawy z dnia  
9 października 2015 r. o rewitalizacji i zostaną zamieszczone na stronie internetowej Gminy Nałę-
czów (www.naleczow.pl) oraz na stronie podmiotowej Gminy Nałęczów tj. w Biuletynie  
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nałęczowie (https://umnaleczow.bip.lubelskie.pl/in-
dex.php?id=84) oraz na żądanie osób zainteresowanych, zostaną udostępnione w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Nałęczowie ul. Lipowa 3, 24-150 Nałęczów pokój nr 13 (sekretariat). 

§ 3. 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Burmistrz Nałęczowa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 

 

http://www.naleczow.pl/
https://umnaleczow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=84
https://umnaleczow.bip.lubelskie.pl/index.php?id=84


 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 673/2024 
Burmistrza Nałęczowa 
z dnia 29.02.2024 r. 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU GMINNEGO PROGRAMU 
REWITALIZACJI DLA GMINY NAŁĘCZÓW NA LATA 2023-2030 

Szanowni Państwo, 

zapraszamy do zgłaszania uwag, propozycji i opinii do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Nałęczów na lata 2023-2030 za pośrednictwem niniejszego formularza. Przekazane propozycje, opinie i uwagi 
zostaną poddane szczegółowej analizie, a uzasadnione propozycje zmian zostaną wprowadzone do ostatecznej 
wersji dokumentu. Formularz należy wypełnić formułując odpowiedzi zgodnie z instrukcją znajdującą się przed 
każdym polem formularza. Uwagi można zgłaszać w terminie od dnia 06.03.2024 r. do dnia 11.04.2024 r. 

1. Informacje o zgłaszającym. 

Imię i nazwisko/Nazwa podmiotu: …………………………………………………………………… 

Adres (opcjonalnie): ……………………………………………………………………..................... 

Adres e-mail lub telefon kontaktowy (opcjonalnie)………………………………………………..... 

2. Propozycje i uwagi do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Nałęczów  
na lata 2023-2030 

Prosimy o wskazanie w jednym wierszu maksymalnie jednej propozycji lub uwagi lub opinii. 

Lp. 

Część 
dokumentu, do 
którego odnosi 

się uwaga 
(strona/rozdział) 

Obecny zapis Propozycja zmiany Uzasadnienie 

1     

2     

3     

4.     

5.     

 



 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 
zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest  Burmistrz Nałęczowa z siedzibą w Nałęczowie ul. Lipowa 3, 
24-150 Nałęczów, adres e-mail: um@naleczow.pl, numer telefonu: (81) 50-14-500 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować  
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail:  
iod@naleczow.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane będą przetwarzane w celu związanym z udziałem w konsultacjach społecznych projektu  
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Nałęczów na lata 2023-2030 na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) 
RODO w związku z ustawą z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485  
ze zm.), zgodnie z Zarządzeniem Nr 673/2024 Burmistrza Nałęczowa z dnia 29 lutego 2024r. w sprawie  
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Nałęczów na lata 2023-2030; 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 
3 tj. przez okres obowiązywania „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Nałęczów na lata  
2023-2030” oraz w obowiązkowym okresie przechowywania dokumentacji związanej z realizacją umowy, 
ustalonym zgodnie z odrębnymi przepisami, tj. Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie  
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały  
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię  
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, z tym że w przypadku gdy dane osobowe 
nie zostały zebrane od osoby, której dane dotyczą, to realizacja prawa do informacji o źródle ich  
pozyskania (art. 15 ust. 1 lit. g RODO) przysługuje, jeżeli nie wpływa na ochronę praw i wolności osoby, 
od której dane te pozyskano; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193  

Warszawa) w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy  
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem  
prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa 
w punkcie 3.  

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwa-
rzania danych osobowych, jak również podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa. 

 

mailto:um@naleczow.pl
mailto:iod@naleczow.pl

